
 

 

UCHWAŁA NR LXX/515/23 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych 

lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t.j.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 901 t.j.) 

Rada Miasta 

uchwala: 

§ 1. Ustala się odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

zgodnie z poniższą tabelą 

Wysokość dochodu w % w odniesieniu do kryterium 

dochodowego z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

% miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia oraz w mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych w odniesieniu do miesięcznego kosztu 

pobytu 

Do 100% 0 

Powyżej 100% do 150% 20% 

Powyżej 150% do 200% 40% 

Powyżej 200% do 250% 60% 

Powyżej 250% do 300% 80% 

Powyżej 300% 100% 

§ 2. Traci moc § 4 Uchwały Nr XX/119/19 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 8482


		2023-11-21T08:02:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




